
Име и Презиме училиште град ментор 1 задача 2 задача 3 задача 4 задача 5 задача вкупно H/П

1 Климент Велкоски OУ Братство Единство Охрид Наумка Србиноска 20 20 20 20 20 100 I награда

2 Бојана Цветкоска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 20 20 20 20 20 100 I награда

3 Филип Блажески ОУ„Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 20 20 20 20 20 100 I награда

4 Теодора Трајческа Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 20 20 20 20 20 100 I награда

5 Ангелина Бошкоска Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 20 20 20 20 20 100 I награда

6 Ниса Омерова OУ Братство Единство Охрид Сезен Таип 20 20 15 20 20 95 I награда

7 Дафина Дејкоска ОУ,Св.Климент Охридски" Охрид Јелена Велјановска 20 20 20 12 20 92 I награда

8 Данил Василески Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 20 20 20 10 20 90 I награда

9 Анастасија Василевска ОУ,Св.Климент Охридски" Охрид Јелена Велјановска 20 20 20 6 20 86 I награда

10 Симона Симоновска ОУ,Св.Климент Охридски" Охрид Јелена Велјановска 20 20 20 6 20 86 I награда

11 Јована Димоска Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 20 20 20 6 20 86 I награда

12 Бобан Мијаковски ОУ „ Дебрца “ Белчишта Билјана Стефановска 20 20 20 0 20 80 II награда

13 Елена Довлева ОУ,Св.Климент Охридски" Охрид Јелена Велјановска 20 20 20 0 20 80 II награда

14 Бунјамин Топчи OУ Братство Единство Охрид Сезен Таип 20 20 20 0 20 80 II награда

15 Софија Будоска Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 18 20 3 16 20 77 II награда

16 Глорија Крстевска Оу.Св.Наум Охридски Охрид Василика Стојан 18 / 20 18 20 76 II награда

17 Димитар Савески ОУ„Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 16 0 20 20 20 76 II награда

18 Димитар Ристески Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 15 10 20 10 20 75 II награда

19 Давид Шибакоски Живко Чинго Охрид Славијанка Дојчиноска 20 0 20 20 15 75 II награда

20 Стефанија Николоска Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 15 10 20 10 20 75 II награда

21 Симона Упарческа Григор Прличев, ПУ Рача Охрид Невенка Кузеска 10 20 20 5 20 75 II награда

22 Сара Аслимоска Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 20 20 20 0 10 70 III награда

23 Марија Перовска Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 10 7 20 10 20 67 III награда

24 Ивана Скоклеска ОУ „ Дебрца “ Белчишта Билјана Стефановска 20 6 0 20 20 66 III награда

25 Елена Јанеска ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Ивана Најдеска 16 4 20 0 20 60 III награда

26 Петар Крцоски Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 15 0 20 5 20 60 III награда

27 Марко Крстаноски Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 20 0 20 0 20 60 III награда

28 Наталија Танеска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 20 0 20 4 15 59 III награда

29 Матеа Билбилоска Живко Чинго Охрид Славијанка Дојчиноска 20 0 3 20 15 58 III награда

30 Марија Слатинова Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 20 10 3 18 5 56 III награда

31 Павел Иванов Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 10 15 0 10 20 55 III награда

32 Тедора Шиникоска Григор Прличев, ПУ Рача Охрид Невенка Кузеска 12 20 2 0 20 54 пофалба

33 Јана Џамтоска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 13 0 20 0 20 53 пофалба

34 Марко Пројчески ОУ„Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 10 0 0 20 20 50 пофалба

36 Ема Богданоска Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 15 0 20 5 10 50 пофалба

36 Стефан Маркоски OУ Братство Единство Охрид Наумка Србиноска 8 0 20 0 20 48 пофалба

37 Димитар Тодороски Танески Оу.Св.Наум Охридски Охрид Василика Стојан 15 / / 10 20 45 пофалба

38 Лука Доленц ОУ,Св.Климент Охридски" Охрид Јелена Велјановска 15 10 10 0 10 45 пофалба

39 Климентина Бујароска ОУ,Дебрца" Белчишта Наум Јованоски 14 0 20 0 10 44 пофалба

40 Борис Чекреџи Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 20 0 2 0 20 42 пофалба

41 Матеј Шокаровски Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 20 0 2 0 20 42 пофалба

42 Давид Бежоски Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 9 0 10 2 20 41 пофалба

43 Мартина Јосифоска Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 10 5 5 20 0 40 пофалба

44 Ристе Шокаровски Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 20 0 0 0 20 40 пофалба

45 Филип Илоски Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 15 0 2 3 20 40 пофалба

46 Мартина Целакоска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 12 0 0 0 20 32

47 Иван Настовски Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 15 0 0 0 10 25

48 Никола Сандрески Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 0 0 5 5 10 20

49  Марко  Калески ОУ „ Дебрца “ Белчишта Наум Јованоски 8 0 0 0 10 18

50 Андријана Аслимоска ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Ивана Најдеска 4 4 0 0 5 13

51 Вера  Жилеска ОУ „ Дебрца “ Белчишта Наум Јованоски 12 0 0 0 0 12

52 Миа Ераковиќ Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 7 0 0 0 0 7
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